



**CHRISTENSEN
KJÆRULFF**

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

M.H.E Teknik ApS

Hyldegårdsvej 38 C, 1. tv., 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 39 70 81 24

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Mathias Hvam Ellefsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

M.H.E Teknik ApS
Hyldegårdsvej 38 C, 1. tv.
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 39 70 81 24
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
3. regnskabsår

Direktion

Mathias Hvam Ellefsen

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive VVS og blikkenslager forretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 353.467 mod kr. 380.541 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 9.458 mod kr. 6.937 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udbruddet af Coronavirus/Covid-19 har givet udfordringer og risici for selskabet i indeværende regnskabsår.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet har medført usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for selskabet. Virusudbruddet har alene påvirket indeværende års resultat i mindre omfang og ledelsen vurderer, at dette ligeledes vil være tilfældet fremadrettet.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	353.467	380.541
1 Personaleomkostninger	-337.878	-366.631
Driftsresultat	15.589	13.910
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.731	-2.463
Resultat før skat	13.858	11.447
Skat af årets resultat	-4.400	-4.510
Årets resultat	9.458	6.937
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	9.458	6.937
Disponeret i alt	9.458	6.937



Balance 30. september

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	28.524	0
Varebeholdninger i alt	28.524	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	57.024	21.613
Igangværende arbejder for fremmed regning	22.637	62.779
Periodeafgrænsningsposter	36.092	10.863
Tilgodehavender i alt	115.753	95.255
Likvide beholdninger	94.047	168.922
Omsætningsaktiver i alt	238.324	264.177
Aktiver i alt	238.324	264.177



Balance 30. september

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	54.707	45.249
Egenkapital i alt	104.707	95.249
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	64.289	27.342
Selskabsskat	7.108	16.096
Anden gæld	62.220	125.490
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	133.617	168.928
Gældsforpligtelser i alt	133.617	168.928
Passiver i alt	238.324	264.177



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	38.312	88.312
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.937	6.937
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	45.249	95.249
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.458	9.458
	50.000	54.707	104.707



Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	334.243	362.949
Andre omkostninger til social sikring	3.635	3.682
	337.878	366.631
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.731	2.463
	1.731	2.463


